
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 29 781 PT1 1 31 97 AT1 1 29 781 100 0.000

2 仲本 選手 MT-07 - KM 1 29 931 AT1 1 29 931 100 0.150

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 30 912 - 1 30 253 - 1 30 253 101 0.472

4 神谷 選手 Z650 1 37 569
PT1
AT1

1 32 573 - 1 32 573 103 2.792

5 具志堅 選手 WR250 1 33 256 - 1 35 34
PT1
AT1

1 33 256 104 3.475

6 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 33 540 - 1 33 540 104 3.759

7 松田 選手 Z250 1 33 737 AT1 1 36 155 TO 1 33 737 104 3.956

8 国吉 選手 DRZ-400SM 1 34 193 - 1 37 659 TO 1 34 193 105 4.412

9 翁長 選手 ZRX1200R 1 40 402
PT1
AT1

1 36 825 PT1 1 36 825 108 7.044

10 上原 選手 VTR1000 1 39 0 - 1 38 304 - 1 38 304 109 8.523

11 池原 選手 Z650 1 38 995 - 1 38 742 - 1 38 742 110 8.961

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上江洲 選手 CRM250RR 1 36 396 - 1 37 123 - 1 36 396 100 0.000 107 6.615

2 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 - KM 1 41 151 - 1 41 151 105 4.755 113 11.370

3 金城 選手 SV400S 1 46 662 - 1 41 317 - 1 41 317 105 4.921 113 11.536

4 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 42 657 - - ﾘﾀｲﾔ 1 42 657 106 6.261 114 12.876

5 喜瀬 選手 Z1000 1 46 911 - 1 46 509 PT2 1 46 509 110 10.113 119 16.728

令和2年  6  月14  日

令和2年 6月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  6  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和2年 6月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 田場 選手 Z800 1 53 548 TO 1 47 820 - 1 47 820 100 0.000 120 18.039

2 原 選手 Z1000 1 48 985 PT1 1 48 323 - 1 48 323 100 0.503 121 18.542

3 眞壁 選手 CB750 1 49 837 - 1 48 988 - 1 48 988 101 1.168 121 19.207

4 大浜 選手 MT09 1 57 807 AT1 1 50 679 AT1 1 50 679 103 2.859 123 20.898

5 野原 選手 VTR250 - KM 1 55 265 - 1 55 265 107 7.445 128 25.484

6 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 3 763 - 1 55 402
PT1
AT2 1 55 402 107 7.582 129 25.621

7 仲真 選手 Z650 2 17 843 PT1 1 56 573 - 1 56 573 108 8.753 130 26.792

8 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 8 156 - 1 58 79 - 1 58 079 110 10.259 132 28.298

8 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ - KM 2 0 105 - 2 0 105 111 12.285 134 30.324

10 古堅 選手 Z1000 2 25 240 AT1 2 4 904 PT1 2 4 904 116 17.084 139 35.123

順位

令和2年 6月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  6  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 49 243 PT1 1 47 669 PT1 1 47 669 100 0.000 120 17.888

2 金城 選手 GSF750 - KM 1 48 56 - 1 48 056 100 0.387 120 18.275

3 上地 選手 Z250 1 55 388 - 1 49 455 - 1 49 455 102 1.786 122 19.674

4 比嘉 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 51 724 - 1 49 474 - 1 49 474 102 1.805 122 19.693

5 金谷 選手 XR230 1 56 489 - 1 59 86 - 1 56 489 108 8.820 130 26.708

6 大山 選手 VTR250 1 57 95 - 1 59 160 PT1 1 57 95 109 9.426 130 27.314

7 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 - KM 1 58 855 - 1 58 855 110 11.186 132 29.074

8 比嘉 選手 VTR250 2 4 109 TO - KM 2 4 109 115 16.440 138 34.328

9 稲福 選手 VTR250 - KM 2 5 184 TO 2 5 184 116 17.515 139 35.403

10 大城 選手 CB400SF 2 18 366 - 2 14 317 - 2 14 317 125 26.648 150 44.536

11 伊波 選手 ER6n - KM - KM - - - - -

令和2年 6月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  6  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 仲嶺 選手 250SB 0 57 696 - 0 57 124 - 0 57 124 100 0.000 - -

2 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 0 804 - 0 58 346 - 0 58 346 102 1.222 - -

3 伊芸 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - KM 1 0 287 - 1 0 287 106 3.163 - -

4 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 4 130 PT1 1 1 447 - 1 1 447 108 4.323 - -

5 ﾍﾟﾄﾞﾛ 選手 MT-07 1 7 566 - 1 7 599 - 1 7 566 118 10.442 - -

6 重松 選手 MT-25 1 16 45 - 1 12 8 - 1 12 008 126 14.884 - -

順位

令和2年 6月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  6  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 40 402
PT1
AT1 1 36 825 PT1 1 36 825 100 0.000 108 7.044

2 上原 選手 VTR1000 1 39 0 - 1 38 304 - 1 38 304 102 1.479 109 8.523

3 喜瀬 選手 Z1000 1 46 911 - 1 46 509 PT2 1 46 509 110 9.684 119 16.728

4 田場 選手 Z800 1 53 548 TO 1 47 820 - 1 47 820 111 10.995 120 18.039

5 金城 選手 GSF750 - KM 1 48 56 - 1 48 56 112 11.231 120 18.275

6 原 選手 Z1000 1 48 985 PT1 1 48 323 - 1 48 323 112 11.498 121 18.542

7 眞壁 選手 CB750 1 49 837 - 1 48 988 - 1 48 988 113 12.163 121 19.207

8 大浜 選手 MT09 1 57 807 AT1 1 50 679 AT1 1 50 679 114 13.854 123 20.898

9 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 3 763 - 1 55 402
PT1
AT2

1 55 402 119 18.577 129 25.621

10 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ - KM 2 0 105 - 2 0 105 124 23.280 134 30.324

11 古堅 選手 Z1000 2 25 240 AT1 2 4 904 PT1 2 4 904 129 28.079 139 35.123

令和2年 6月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  6  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 - KM 1 48 56 - 1 48 56 100 0.000 120 18.275

2 原 選手 Z1000 1 48 985 PT1 1 48 323 - 1 48 323 100 0.267 121 18.542

3 眞壁 選手 CB750 1 49 837 - 1 48 988 - 1 48 988 101 0.932 121 19.207

4 仲真 選手 Z650 2 17 843 PT1 1 56 573 - 1 56 573 108 8.517 130 26.792

5 稲福 選手 VTR250 - KM 2 5 184 TO 2 5 184 116 17.128 139 35.403

6 大城 選手 CB400SF 2 18 366 - 2 14 317 - 2 14 317 124 26.261 150 44.536

7 伊波 選手 ER6n - KM - KM - - - - -

令和2年 6月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  6  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 29 781 PT1 1 31 97 AT1 1 29 781 100 0.000 A

2 仲本 選手 MT-07 - KM 1 29 931 AT1 1 29 931 100 0.150 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 30 912 - 1 30 253 - 1 30 253 101 0.472 A

4 神谷 選手 Z650 1 37 569
PT1
AT1 1 32 573 - 1 32 573 103 2.792 A

5 具志堅 選手 WR250 1 33 256 - 1 35 34
PT1
AT1 1 33 256 104 3.475 A

6 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 33 540 - 1 33 540 104 3.759 A

7 松田 選手 Z250 1 33 737 AT1 1 36 155 TO 1 33 737 104 3.956 A

8 国吉 選手 DRZ-400SM 1 34 193 - 1 37 659 TO 1 34 193 105 4.412 A

9 上江洲 選手 CRM250RR 1 36 396 - 1 37 123 - 1 36 396 107 6.615 B

10 翁長 選手 ZRX1200R 1 40 402
PT1
AT1 1 36 825 PT1 1 36 825 108 7.044 A

11 上原 選手 VTR1000 1 39 0 - 1 38 304 - 1 38 304 109 8.523 A

12 池原 選手 Z650 1 38 995 - 1 38 742 - 1 38 742 110 8.961 A

13 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 - KM 1 41 151 - 1 41 151 113 11.370 B

14 金城 選手 SV400S 1 46 662 - 1 41 317 - 1 41 317 113 11.536 B

15 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 42 657 - - ﾘﾀｲﾔ 1 42 657 114 12.876 B

16 喜瀬 選手 Z1000 1 46 911 - 1 46 509 PT2 1 46 509 119 16.728 B

17 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 49 243 PT1 1 47 669 PT1 1 47 669 120 17.888 C2

18 田場 選手 Z800 1 53 548 TO 1 47 820 - 1 47 820 120 18.039 C1

19 金城 選手 GSF750 - KM 1 48 56 - 1 48 56 120 18.275 C2

20 原 選手 Z1000 1 48 985 PT1 1 48 323 - 1 48 323 121 18.542 C1

21 眞壁 選手 CB750 1 49 837 - 1 48 988 - 1 48 988 121 19.207 C1

22 上地 選手 Z250 1 55 388 - 1 49 455 - 1 49 455 122 19.674 C2

23 比嘉 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 51 724 - 1 49 474 - 1 49 474 122 19.693 C2

24 大浜 選手 MT09 1 57 807 AT1 1 50 679 AT1 1 50 679 123 20.898 C1

25 野原 選手 VTR250 - KM 1 55 265 - 1 55 265 128 25.484 C1

26 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 3 763 - 1 55 402
PT1
AT2 1 55 402 129 25.621 C1

27 金谷 選手 XR230 1 56 489 - 1 59 86 - 1 56 489 130 26.708 C2

28 仲真 選手 Z650 2 17 843 PT1 1 56 573 - 1 56 573 130 26.792 C1

29 大山 選手 VTR250 1 57 95 - 1 59 160 PT1 1 57 95 130 27.314 C2

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  6  月14  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 6月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  6  月14  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 6月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 8 156 - 1 58 79 - 1 58 79 132 28.298 C1

31 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 - KM 1 58 855 - 1 58 855 132 29.074 C2

32 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ - KM 2 0 105 - 2 0 105 134 30.324 C1

33 比嘉 選手 VTR250 2 4 109 TO - KM 2 4 109 138 34.328 C2

34 古堅 選手 Z1000 2 25 240 AT1 2 4 904 PT1 2 4 904 139 35.123 C1

35 稲福 選手 VTR250 - KM 2 5 184 TO 2 5 184 139 35.403 C2

36 大城 選手 CB400SF 2 18 366 - 2 14 317 - 2 14 317 150 44.536 C2

37 仲嶺 選手 250SB 0 57 696 - 0 57 124 - 0 57 124 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

38 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 0 804 - 0 58 346 - 0 58 346 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

39 伊芸 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - KM 1 0 287 - 1 0 287 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

40 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 4 130 PT1 1 1 447 - 1 1 447 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

41 ﾀﾒｰｽ 選手 MT-07 1 7 566 - 1 7 599 - 1 7 566 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

42 重松 選手 MT-25 1 16 45 - 1 12 8 - 1 12 8 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 伊波 選手 ER6n - KM - KM - - - C2


